
Uchwała Nr 579/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 18 października 2012 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz
art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 3, w związku z art. 6 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Lublin wskazanych w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji w Lublinie Sp. z o.o. z przeznaczeniem na realizację celów 
publicznych. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: JFJTZ-FMUCI-DNZOO-ODUYP-RHUAV. Podpisany Strona 1 z 6
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1
do uchwały nr 579/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 października 2012 r.

Lp. Działki Gminy Lublin przeznaczone do zbycia w drodze bezprzetargowej
na rzecz MPWiK w Lublinie Sp. z o.o.

1. Działka nr 58/8 o pow. 2,4006 ha
(obr. 43, ark. 26) położona przy ul. Zemborzyckiej 114, dla której Sąd Rejonowy 
Lublin – Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/----------/--

2. Działka nr 30 o pow. 5,6074 ha 
(obr. 38, ark. 3) położona przy ul. Łagiewnickiej 5, dla której Sąd Rejonowy Lublin 
– Wschód z siedzibą w Świdniku prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/----------/--

3. Działka nr 68/8 o pow. 19,9365 ha 
(obr. 38, ark. 2) położona przy ul. Łagiewnickiej 5, dla której Sąd Rejonowy Lublin 
– Wschód z siedzibą w Świdniku prowadzi księgę wieczystą nr LLU1I/----------/--

4. Działka nr 120/1 o pow. 1,9288 ha 
(obr. 38, ark. 11) położona przy ul. Łagiewnickiej 5, dla której Sąd Rejonowy 
Lublin – Wschód z siedzibą w Świdniku prowadzi księgę wieczystą 
LU1I/----------/--

5. Działka nr 120/3 o pow. 0,0036 ha 
(obr. 38, ark. 11) położona przy ul. Łagiewnickiej 5, dla której Sąd Rejonowy 
Lublin – Wschód z siedzibą w Świdniku prowadzi księgę wieczystą 
LU1I/----------/--

6. Działka nr 749 o pow. 5,3953 ha 
(obr. 62, ark. 13) położona w pobliżu ul. Turystycznej, dla której Sąd Rejonowy 
Lublin – Wschód z siedzibą w Świdniku prowadzi księgę wieczystą 
LU1I/----------/--

7. Działka nr 2/8 o pow. 0,1536 ha 
(obr. 26, ark. 5) położona przy Al. Racławickich 42, dla której Sąd Rejonowy Lublin 
– Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/----------/--

8. Działka nr 7 o pow. 1,1978 ha 
(obr. 33, ark. 3) położona przy ul. Wodnej 2, dla której Sąd Rejonowy Lublin – 
Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/----------/--

——————————————————————————————————————————————————
Strona 2 z 6Id: JFJTZ-FMUCI-DNZOO-ODUYP-RHUAV. Podpisany



Załącznik nr 2
do uchwały nr 579/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 października 2012 r.

Id: JFJTZ-FMUCI-DNZOO-ODUYP-RHUAV. Podpisany Strona 3 z 6
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3
do uchwały nr 579/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 października 2012 r.

——————————————————————————————————————————————————
Id: JFJTZ-FMUCI-DNZOO-ODUYP-RHUAV. Podpisany Strona 4 z 6



Załącznik nr 4
do uchwały nr 579/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 października 2012 r.

Strona 5 z 6Id: JFJTZ-FMUCI-DNZOO-ODUYP-RHUAV. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 5
do uchwały nr 579/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 października 2012 r.

Id: JFJTZ-FMUCI-DNZOO-ODUYP-RHUAV. Podpisany Strona 6 z 6
——————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	



